

PROPOSTA ADEQUADA

Cliente: 95970-PREF. MUNICIPAL DE ITAREMA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ANTROPOMÉTRICOS.
Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, 0 - CENTRO
CEP: 62590-000 - ITAREMA/CE

Pregão: 055/2018-S
Dt Abert: 21/08/2018

Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL
Data Doc: 27/08/2018



Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ANTROPOMÉTRICOS PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA-CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
08	BALANÇA ANTROPOMETRICA: DISPLAY VISOR: LED VERMELHO DE ALTO BRILHO TENSÃO: BIVOLT DISPLAY DE VIDEO: 5 DÍGITOS ATÉ 999.99 TECLADO: 4 TECLAS DE FÁCIL DIGITAÇÃO COR DO INDICADOR: BRANCA - TENSÃO: AUTOMÁTICA PARA 110/220 V COM TOLERÂNCIA DE -15% A +10% - FONTE EXTERNA FUNÇÃO: LIGA/DESLIGA/TAXA ZERO DIMENSÃO DA PLATAFORMA: C 400X1.400MM ANTROPOMETRO: ALT MAX DE 204 CM COM DIVISÃO DE 0.5 CM FREQUÊNCIA DA REDE ELÉTRICA: 50/60 HZ - CONSUMO MAX: 15 W - TEMP DE OPER: 0 A 40 C.	BALMAK	45	UND	999,90	44.995,50
09	BALANÇA DIGITAL DE VIDRO: CARACTER.: BASE COM VIDRO TEMPERADO DE 6 MM - VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO - FUNCIONA COM 1 BATERIA TIPO PASTILHA DE LÍTIO - CAPAC. IN: 180 KG - GRADUAÇÃO DE 100 G - PESAGEM EM QUILOS OU LIBRAS - INDICADOR DE BATERIA FRACA.	BALMAK	180	UND	110,00	19.800,00

Total Global:**R\$ Global**

64.795,50

SESSENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 055/2018-S e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição à Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE 12 MESES.

*Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO -

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
SILVIO DELANO LIMA SILVA (FUNCIONÁRIO)
CPF: 864.454.053-04



MIGUEL PROTA VIÑAS
AV. JOHN SANFORD, 345
TELEFAX : (088) 3611-1441
CEP 62.030-500 - JUNCO - SOBRAL - CE
CGC 23.535.727/0001-79*CGF 06.090.335-0
E-Mail : santacruz@hotmail.com

Santa Cruz
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
pregão presencial nº 055/2018-4

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA -
COMISSÃO de Pregão

RAZÃO SOCIAL: MIGUEL PROTA VIÑAS

CNPJ:23.535.727/0001-79

ENDERÇO: AV. JOHN SANFORD, 345, BAURRO DO JUNCO, SOBRAL-CE CEP-62.030-000

FONE: (88) 3611.1441

BANCO DO BRASIL: AG: 0085-X C/C: 82149-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ANTROPOMÉTRICOS PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARA

Nº	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	TOTAL	R\$ - UNITARIO	vi unit por extenso	R\$ - TOTAL	vi total por extenso
2	ANTROPÔMETRO VERTICAL PORTÁTIL - FABRICADO EM MATERIAL RÍGIDO, RESISTENTE À UNIDADE E MUDANÇAS DE TEMPERATURA E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - DEVE INCLUIR TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA SUA UTILIZAÇÃO. - EQUIPAMENTO LEVE E APROPRIADO PARA O TRANSPORTE. - ESCALA NUMÉRICA GRAVADA EM TINTA RESISTENTE AO USO. - ESCALA NUMÉRICA BILATERAL FIXADA EM MATERIAL DESMONTÁVEL QUE SE ENCAIXEM COM PRECISÃO E MANTENHAM-SE ESTÁVEIS DURANTE O USO. - ESCALA NUMÉRICA CONSTRUÍDA EM CENTÍMETROS, COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 1 MM. - ESCALA NUMÉRICA COM, NO MÍNIMO, 200 CM ÚTEIS. - ESCALA NUMÉRICA COM INDICAÇÃO DA DEZENA (EM NÚMEROS MAIORES) A CADA 10 CM. - CURSOR (PARTE MÓVEL) DEVE PERMITIR O DESLIZE SUAVE E ESTÁVEL, MANTENDO ÂNGULO DE 90 GRAUS COM A ESCALA NUMÉRICA. - DEVE APRESENTAR BASE DE SUSTENTAÇÃO PARA APOIO DOS PÉS, PERMITINDO ADEQUADO NIVELAMENTO. - DEVE INCLUIR INDICADOR DE LEITURA SIMPLIFICADO QUE APONTE O VALOR DA MEDIÇÃO. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE BOLSA COM ALÇA EXCLUSIVA PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. - GARANTIA, MÍNIMA, DE 01 ANO	UND	INDAIA	14	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 29.400,00	vinte e nove mil, quatrocentos reais
4	BALANÇA PLATAFORMA MECÂNICA - FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS. - CONSTRUÍDA EM MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - CAPACIDADE DE PESAGEM DE, NO MÍNIMO, 200 KG. - GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE PESAGEM DE, NO MÁXIMO, 100 G. - PLATAFORMA PARA APOIO DOS PÉS CONSTITUÍDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE E RESISTENTE AO USO. - PÉS REGULÁVEIS, REVESTIDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE. - RÉGUA E CURSOR EM AÇO INOXIDÁVEL. - TRAVA E CALIBRADOR DE FÁCIL MANUSEIO. - OPCIONALMENTE, A BASE DA BALANÇA PODE SER AMPLA O SUFICIENTE PARA PERMITIR QUE A MEDIÇÃO DE INDIVÍDUOS EM CADEIRA DE RODAS OU GRANDES OBESOS SEJA FEITA CONFORTAVELMENTE (PLATAFORMA COM, NO MÍNIMO 74 CM DE LARGURA X 90 CM DE COMPRIMENTO). - OPCIONALMENTE, PODERÁ TER ANTROPÔMETRO ACOPLADO COM ESCALA NUMÉRICA DE, NO MÍNIMO, 200 CM ÚTEIS. - É INDISPENSÁVEL QUE O PRODUTO APRESENTE CERTIFICAÇÃO PELO IPEN/INMETRO (INSTITUTO DE PÊSOS E MEDIDAS/ INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL) - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE ESTOJO EXCLUSIVO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. - GARANTIA, MÍNIMA, DE 01 ANO	UND	WELBY	14	R\$ 1.545,00	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais	R\$ 21.630,00	vinte e um mil, seiscentos e trinta reais

[Handwritten signature]

5	FITA ANTIPROPRIETÁRIA - DESTINADO PARA A MEDIÇÃO DE PERÍMETROS CORPORAIS. - DEVE SER DE MATERIAL MALEÁVEL, INELÁSTICO, INEXTENSÍVEL, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - FITA FABRICADA EM AÇO COM ESCALA NUMÉRICA GRAVADA EM TINTA RESISTENTE AO USO. - ESCALA NUMÉRICA EM CENTÍMETROS, COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 1 MM. - ESCALA NUMÉRICA COM, NO MÍNIMO, 200 CM UTEIS. - ESCALA NUMÉRICA COM INDICAÇÃO DA DEZENA (EM NÚMEROS MAIORES) A CADA 10 CM. - FITA COM ÁREA EM BRANCO ANTES DA LINHA "ZERO" PARA PERMITIR MENSURAÇÃO ADEQUADA. - FITA DEVERÁ TER DISPOSITIVO DE RETRAÇÃO AUTOMÁTICA. - CAIXA PROTETORA DA FITA DEVE SER CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE E LEVE. - OPCIONALMENTE, A CAIXA PROTETORA DA FITA DEVERÁ TER DISPOSITIVOS DE TRAVA. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. - BALANÇAS E ESCALAS PORTÁTEIS - FABRICAÇÃO EXCLUSIVAMENTE PARA PESSOAS DE PESSOAS. - CONSTRUÍDA EM MATERIAL RESISTENTE A IMPACTO (EXEMPLO: NÃO PODE SER DE VIDRO TEMPERADO) E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - MOSTRADOR (DISPLAY) DIGITAL COM INDICAÇÕES DE PESO COM, NO MÍNIMO, 3 DÍGITOS. - CAPACIDADE DE PESAGEM DE, NO MÍNIMO, 200 KG. - GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE PESAGEM DE, NO MÁXIMO, 100 G. - DESGUMAMENTO AUTOMÁTICO. - ALIMENTAÇÃO POR PILHAS OU BATERIAS(S). - DEVE INCLUIR AS PILHAS(OU BATERIAS) NECESSÁRIAS PARA SEU FUNCIONAMENTO. - INDICADOR DE PILHA FRACA. - PES REVESTIDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE. - DEVE APRESENTAR INDICADOR DE SOBRECARGA, ISTO É, CASO HAJA SOBRECARGA DE PESO, A BALANÇA DEVE INDICAR ERRO AO INVÉS DE DEMONSTRAR O PESO MÁXIMO POSSÍVEL. - NÃO DEVE INCLUIR BOMPEDANCIOMETRIA, PARA NÃO EXCLUIR A TOMADA DE MEDIDAS DE GESTANTES E PORTADORES DE MARCAPASSO. - OPCIONALMENTE, DEVE APRESENTAR FUNÇÃO "MAMÃE-BEBÊ" QUE POSSIBILITA DETERMINAR O PESO DE CRIANÇAS E BEBÊS NO COLO DA MÃE. - É INDISPENSÁVEL QUE O PRODUTO APRESENTE CERTIFICAÇÃO PELO IPEN/INMETRO (INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS/ INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL) OU ÓRGÃO SEMELHANTE. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE BOLSA COM ALÇA EXCLUSIVA PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UND	VOMDER	30	R\$	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$	308,40	trezentos e oito reais e quarenta centavos
6	BALANÇA ANALÍTICA PORTÁTEIS - FABRICAÇÃO EXCLUSIVAMENTE PARA PESSOAS DE PESSOAS. - CONSTRUÍDA EM MATERIAL RESISTENTE A IMPACTO (EXEMPLO: NÃO PODE SER DE VIDRO TEMPERADO) E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - MOSTRADOR (DISPLAY) DIGITAL COM INDICAÇÕES DE PESO COM, NO MÍNIMO, 3 DÍGITOS. - CAPACIDADE DE PESAGEM DE, NO MÍNIMO, 200 KG. - GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE PESAGEM DE, NO MÁXIMO, 100 G. - DESGUMAMENTO AUTOMÁTICO. - ALIMENTAÇÃO POR PILHAS OU BATERIAS(S). - DEVE INCLUIR AS PILHAS(OU BATERIAS) NECESSÁRIAS PARA SEU FUNCIONAMENTO. - INDICADOR DE PILHA FRACA. - PES REVESTIDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE. - DEVE APRESENTAR INDICADOR DE SOBRECARGA, ISTO É, CASO HAJA SOBRECARGA DE PESO, A BALANÇA DEVE INDICAR ERRO AO INVÉS DE DEMONSTRAR O PESO MÁXIMO POSSÍVEL. - NÃO DEVE INCLUIR BOMPEDANCIOMETRIA, PARA NÃO EXCLUIR A TOMADA DE MEDIDAS DE GESTANTES E PORTADORES DE MARCAPASSO. - OPCIONALMENTE, DEVE APRESENTAR FUNÇÃO "MAMÃE-BEBÊ" QUE POSSIBILITA DETERMINAR O PESO DE CRIANÇAS E BEBÊS NO COLO DA MÃE. - É INDISPENSÁVEL QUE O PRODUTO APRESENTE CERTIFICAÇÃO PELO IPEN/INMETRO (INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS/ INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL) OU ÓRGÃO SEMELHANTE. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE BOLSA COM ALÇA EXCLUSIVA PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE. - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UND	WELMY	50	R\$	126,27	cento e vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$	6.313,50	seis mil, trezentos e treze reais e cinquenta centavos
VALOR GLOBAL										
R\$ 57.651,90 cinquenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e um reais e noventa centavos										

VALOR DA PROPOSTA:
VALIDADE DA PROPOSTA: 75 (SETENTA E CINCO) DIAS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DENÁIS DESPESAS QUE POSSA, INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO

SOBBL-CE 28 de Agosto de 2018.

Miguel Frota Viñas
MIGUEL FROTA VIÑAS
Miguel Frota Viñas
Av. John Sanford, 345 - Junco
CNPJ: 23.535.727/0001-75
CCF: 06.050.335-0

[Handwritten signature]



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

À Prefeitura Municipal de ITAREMA
 At. Senhor(a) Pregeheiro(a)

Referente Processo de Pregão Presencial nº 055/2018-S

Data da Abertura: 21 de Agosto de 2018 às 09h00min

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ANTROPOMETRICOS PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAREMA, CEARÁ, conforme especificações no Anexo I.

Formação do Preço - Conforme Planilha de Preços abaixo

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS COTADOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL



D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
 End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 – Centro – Fone/Fax (85) 3252.4018 – CEP: 60.140-000 – Fortaleza – Ceará
 E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 – CGF: 06.686.303-1



1	<p>Antropômetro vertical fixo tipo trena - fabricado em material rígido, resistente à umidade e mudanças de temperatura e de fácil higienização. - equipamento específico para fixação em parede. - deve incluir todas as peças necessárias para sua utilização. - escala numérica gravada em tinta resistente ao uso. - escala numérica construída em centímetros, com graduação (precisão) de 1 mm. - escala numérica com, no mínimo, 200 cm úteis. - escala numérica com indicação da dezena (em números maiores) a cada 10 cm. - trena antropométrica larga com mola retrátil, fabricada em aço inoxidável. - caixa protetora da trena deve incluir indicador de leitura simplificado que aponte o valor da medição. - caixa protetora da trena com placa de apoio rente à parede para garantir a manutenção do ângulo reto entre a haste e a parede; - equipamento acompanhado de estojo exclusivo para proteção e transporte. - equipamento acompanhado de manual de instrução em português. - garantia de, no mínimo, 1 ano.</p> <p>Valor unitário po extenso: cem reais e nove centavos</p>	Unid	01	Balmak	100,09	100,09
3	<p>Balança pediátrica digital - fabricada exclusivamente para pesagem de crianças menores de 2 anos de idade. - construída em material resistente e de fácil higienização. - mostrador (display) digital com indicadores de peso com no mínimo, 5 dígitos. - função da tecla tara (zero) no painel frontal. - capacidade de pesagem de, no mínimo, 15 kg. - graduação (precisão) de, no máximo, 10 g. - deve possuir prato em forma de concha para garantir maior segurança e conforto à criança. - prato deve ser de material resistente, higienizável e atóxica. - pés reguláveis, revestidos de material antiderrapante. - chave seletora de tensão de 110/220 v. - é indispensável que o produto apresente certificação pelo ipem/inmetro (instituto de pesos e medidas/ instituto nacional de metrologia, normalização e qualidade industrial). - equipamento acompanhado de estojo exclusivo para proteção e transporte. - equipamento acompanhado de manual de instrução em português. - garantia, mínima, de 01 ano.</p> <p>Valor unitário po extenso: um mil, duzentos e vinte e três reais e sessenta e sete centavos</p> <p>Valor total po extenso: onze mil e treze reais e três centavos</p>	Unid	09	Balmak	1.223,67	11.013,03



D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
 End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 - Centro - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.140-000 - Fortaleza - Ceará
 E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 - CGF: 06.686.303-1

[Handwritten signature]



7	Balança antropométrica adulta: tipo balança: mecânica - tipo de pesagem: quilograma. Característica do visor régua antropométrica com escala de 2 m em alumínio. Peso máximo recomendado (kg) 150 kg. Graduação: 150 kg e divisão de 100 g - funções: medir pesos - dimensões aproximadas do produto: (cm) axlxdp 137x58x77 cm - peso líqu. Aproximado do produto: (kg) 31.8 kg - garantia do fornecedor: 3 meses estrutura: em chapa de aço carbono. Valor unitário po extenso: <i>um mil, trezentos e noventa reais</i>	Unid	40	Balmak	1.390,00	55.600,00
Valor total po extenso: <i>cinquenta e cinco mil e seiscentos reais</i>						
10	Balança medica antropométrica digital 200 kg - estrutura em chapa de aço carbono - homologada pelo inmetro e afreida pelo ipem. Valor unitário po extenso: <i>noventos e noventa e nove reais</i> Valor total po extenso: <i>vinte e cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais</i>	Unid	26	Balmak	999,00	25.974,00
Valor total po extenso: <i>noventos e noventa e nove reais</i>						
Valor total po extenso: <i>vinte e cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais</i>						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$						92.687,12

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 92.687,12

noventa e dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e doze centavos

Identificação do Fornecedor:

Razão Social: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ Nº: 05.964.983/0001-08 **FIG:** 06.686303-1

Endereço: Rua Barbara de Alencar, nº 300 - Centro - Fortaleza/CE. CEP: 60.140-000

Representante Legal:

Nome: Maria Derlange Pinheiro Maia - **Nacionalidade:** brasileira - **Estado Civil:** solteira

Cargo: Administradora - **RG:** 2001002081813 - **CPF:** 734.892.983-49

Fone: (85) 3252.4018 - **e-mail:** dvlicitacao@yahoo.com.br - **Dados Bancários:** Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7

Condições Gerais da Proposta:

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 - Centro - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.140-000 - Fortaleza - Ceará

E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - **CNPJ:** 05.964.983/0001-08 - **CGF:** 06.686.303-1





- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- Os Produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.
- Prazo de Entrega : Conforme Edital
- Prazo para Pagamento: Conforme Edital
- Faturamento Mínimo é de R.\$ 500,00 (quinhentos reais)

Fortaleza-Ce., 30 de AGOSTO de 2018

Atenciosamente;

D&V Com. de Material Hospitalar EIRELI

CNPJ/Nº 05.964.983/0001-08



Luis Mendes Ferreira

CPF nº 437.127.973-20

Representante Comercial



D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 – Centro – Fone/Fax (85) 3252.4018 – CEP: 60.140-000 – Fortaleza – Ceará

E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 – CGF: 06.686.303-1